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VIGNAUX
FIRMIN
FAVA
ROUSSILLOU
MIQUEL
FIRMIN
GOUX
GROS
VOYEUX
METRO
SARTORI
DELOUVEE
FAVA
MARTIN
MONTAUBAN
DELSAUX
BONZON
LE BOZEC
DESMIER
IDRAC
DEVEZE
PELLIER
GANZA
DESHAYES
PARROU
CAYRE
FAURESSE
BELLEC
BONZON
LOUBEAU
RAPEAUD
ALMANSA
PATRIS
GASC
LOUIS
DAFFOS
COLINET
ALMANSA
SALLES
AURIOL
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Résultats générés avec Open Dossard (https://www.opendossard.com)

Challenge : Challenge Cyclo-Cross 2025-2026
Date : Dimanche 04 janv. 2026

Prénom

Ylan

Yannick
Pierrick
HUGO
Jerome
Cedric
Nicolas
Benjamin
Wilfried
Alex
Jerome
Jerome
Ronan

Nael

Christophe

Lucas
Michel

CLEMENT

Club

Full Speed Cycling Club

Vélo-Club Roquettois Omnisports

Association Sportive et Culturelle Gagnac Cyclisme
La Pancarte

Villeneuve Cycliste

Vélo-Club Roquettois Omnisports

Béziers Méditerranée Cyclisme

Cyclo-Club Castanéen

Lavaur Vélo-Club

Full Speed Cycling Club

Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte

Union Sportive Colomiers Cyclisme

Association Sportive et Culturelle Gagnac Cyclisme
Club Olympique Carbonnais Cyclisme

Comminges Bike

Vélo-Club Cambonnais

Comminges Bike

Soreze Vélo-Club

Vincent-Alexandre Balma Olympique Cyclisme

Louis

Daniel

Jean Olivier

Ludovic

Emmanuel

Titouan
Theo
Hugo
Irwin

Yann

Guillaume

Mikael
Clement
Nicolas
Thibault
Damien
Olivier
Gary
Julien
Gregory
William

Comminges Bike

Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte
L'Union Cycliste 31

Espoir Cycliste Montalbanais
Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte
Cyclo-Club Castanéen

Association Sportive Muret Cyclisme
TOAC Cyclisme

Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte
Comminges Bike

Association Cycliste Le Fousseret
Association Cycliste Le Fousseret
Union Vélocipédique Mazamétaine
Plaisance du Touch Amicale Cyclisme
Albi Vélo-Sport

Comminges Bike

Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte
Balma Olympique Cyclisme

Union Vélocipédique Mazamétaine
Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte
Albi Vélo-Sport

Caté actuelle Caté age Points
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3400
2740
2370
2220
1840
1440
1300
1265
1220
1200
1130
1040
995
980
910
880
870
840
680
610
600
570
570
520
460
450
420
420
420
360
340
220
200
200
190
160
160
160
140
140



Clt. Nom Prénom Club Caté actuelle Caté age Points

41 POULAIN D'ANDECY Léo Montauban Cyclisme 82 2 J 140
42 DEBEUNNE Cesar Vélo-Club Roquettois Omnisports 2 S 120
43 NARDO NICOLAS TOAC Cyclisme 2 V 40
44 DELMAS Theo Cercle Athlétique Castelsarrasinois Cyclisme 2 S 40
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Clt. Nom Prénom Club Caté actuelle Caté age Points

n VALCARCEL ESTEBAN Cyclo-Club Castanéen 3 S 1180
2 REMY Laurent Empalot Vélo-Club 3 SV 1060
T DERIU Stephano Soreze Vélo-Club 3 Y 870
4 ROUSSIN Pierre Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte 3 S 835
5 TIRARD-COLLET Alexandre Balma Vélo-Sprint 3 V 830
6 JONIN FLORIAN Soreze Veélo-Club 3 S 815
7 THILLIETTE Ludovic Full Speed Cycling Club 3 Y 665
8 DULAC Jean Philippe  Cyclo-Club Castanéen 3 A 630
9 VAYSSIER Sebastien Cyclosport Lombez-Samatan 3 V 630
10 ZARIOUHI MEHDI C2r Cycling Club By Cite2roues 3 S 615
11 ALMAYRAC Jules La Pancarte 8 E 570
12 FAURESSE Clement TOAC Cyclisme 3 E 510
13 HATILIP William TOAC Cyclisme 3 SV 500
14 GERVAIS David Union Vélocipédique Mazamétaine 3 S 495
15 DANDINE Jerome Longages Espoir Cycliste 3 SV 420
16 DAVAL Nicolas Empalot Vélo-Club 3 \% 335
17 MENDOUSSE Simon C2r Cycling Club By Cite2roues 3 S 320
18 HABEMONT Jean Lou Association Sportive Matra Toulouse 3 V 270
19 ARRIVETS Adrien Cyclosport Lombez-Samatan 3 S 205
20 SABIRON Cyril Balma Olympique Cyclisme 3 SV 180
21 KLOSKA Yannick Saint-Juéry Olympique Cyclisme 3 V 160
22 BIGOT Maxime Comité FSGT 31 3 S 145
23 LEMAIRE Nicolas Balma Olympique Cyclisme 3 S 130
24 PANISSARD Nicolas Montauban Cyclisme 82 3 Y 130
25 VIEU Guillaume Union Vélocipédiqgue Mazamétaine 3 Y 130
26 NUNES Arnaud Union Sportive Colomiers Cyclisme 3 E 120
27 PINCHON Antonin Cyclo-Club Castanéen 3 E 115
28 GARCIA MAXIME C2r Cycling Club By Cite2roues 3 S 100
29 BLANDINIERES BENOIT Association Sportive Carcassonne Cyclisme 3 S 60
30 GUYOMARD Jordan Vélo-Club Roquettois Omnisports 3 S 60
31 BELLAVENA Christophe Villeneuve Cycliste 3 S 55
32 ROUX Benjamin Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte 3 S 30
33 ESTRUCH Jean C2r Cycling Club By Cite2roues 3 S 30
34 STRZELECKI Norick Union Sportive Colomiers Cyclisme 3 E 30
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Clt. Nom Prénom

n FAURESSE Jerome
2 ROUSSIN Jean

¥ RECULLEZ Nicolas

4 JONIN DANIEL
5

6 LATAPIE Jean Remi
7 BOUBEE Steve

8 ESPASA Mickael

9 DELAHAYE Fabrice
10 COUDOURNAC Pierre

11 CABANIE Mathieu
12 PARROU Jean Luc
13 CADENE Sebastien
14 PAYELLE Arnaud
15 VAUDOIT Laurent
16 FOLTRAN Maxime
17 BIOSCA Wilfried
18 GOUAZE Axel

19 VERGES Martin

20 REVERDY GEORGES
21 DANELUZZO Marc

22 VALT Jérome
23 DIRAT Clement
24 TOULET Stephane
25 LUNET Gilles

26 NOUVELLON Arnaud
27 BAIA Bruno

28 DELAPLACE Tom

29 COURTIADE Jean Claude
30 CHAUBARD Christophe
31 GRAS Jean Philippe
32 CARRERAS-UVM Lionel

33 MANCHON Arnaud
34 DA PIEDADE JORGE Tiago

35 MANDON Julien

36 MARTIN Jerome
37 PELISSIER Cedric

38 BORDES Clement
39 GOMEZ Nicolas
40 ABRIAL Thierry
41 TERRAL Clement
42 COSTE Sebastien

Club

TOAC Cyclisme
Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte

Association Sportive et Culturelle Gagnac

Cyclisme
Soreze Vélo-Club

FERNANDEZ-LEENKNECHT Jean-Francois C2r Cycling Club By Cite2roues
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Ravito Club

Cyclo-Club Castanéen

Plaisance du Touch Amicale Cyclisme
Vélo-Club Roquettois Omnisports
Longages Espoir Cycliste

Cyclo-Club Castanéen

Cyclo-Club Castanéen

Cyclosport Lombez-Samatan

L'Union Cycliste 31

Vélo-Club Roquettois Omnisports

Association Sportive et Culturelle Gagnac

Cyclisme

Canohes Avenir Cyclisme
Cyclo-Club Castanéen

Cyclo-Club Castanéen

Béziers Méditerranée Cyclisme
Soreze Vélo-Club

C2r Cycling Club By Cite2roues
Empalot Vélo-Club

Balma Vélo-Sprint

Villeneuve Cycliste

Ravito Club

Villeneuve Cycliste

C2r Cycling Club By Cite2roues
Association Cycliste Le Fousseret
Cyclosport Lombez-Samatan
Vélo-Club Blayais

Union Vélocipédique Mazamétaine
Cyclo-Club Castanéen

C2r Cycling Club By Cite2roues
Balma Vélo-Sprint

Club Olympigue Carbonnais Cyclisme
Club Olympigue Carbonnais Cyclisme
Cyclo-Club Beauzellois

Association Sportive et Culturelle Gagnhac

Cyclisme

Balma Vélo-Sprint
Vélo-Club Lacaunais
Le Braquet de Noe

Caté
actuelle
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950
795

715

645
SIS
410
380
335
290
280
265
250
245
225
200

190

175
175
165
160
160
160
150
145
140
140
120
120
105
100
100
100
100
85

80

75

70

70

60

60
55
40



Caté

Prénom actuelle Caté age Points
43 CHOGNARD Guillaume Ravito Club 4 S 40
44 JACOTEY Sebastien Cercle Athlétique Castelsarrasinois Cyclisme 4 \% 40
45 DELOUS Illian Cyclo-Club Castanéen 4 S 40
46 VAYSSIERE Stephane Union Vélocipédique Mazamétaine 4 \% 40
47 TISON Jerome Montauban Cyclisme 82 4 V 40
48 WOLEE Jean Michel éf/i(ljigmagon Sportive et Culturelle Gagnac 4 sV 20
49 CASTET Pierre Longages Espoir Cycliste 4 SV 20
50 CALASTRENC Antoine Full Speed Cycling Club 4 S 20
51 DA SILVA Manuel Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte 4 SV 20
52 SAMPER FABIEN Association Sportive Carcassonne Cyclisme 4 SV 20
53 FORESTIER Loic Cyclo-Club des Violettes Castelmaurou 4 S 20
54 CUSSAC Nicolas Saint-Juéry Olympique Cyclisme 4 \Y 20
55 ROUGIER Clement Cyclo-Club Castanéen 4 S 20
56 MASSOL Jerome TOAC Cyclisme 4 SV 20
57 JAFFRES Ewen Team JDK Racing 4 S 20
58 GUINARD-BRUN Felix Balma Olympique Cyclisme 4 S 20
59 AUE Lilian Villeneuve Cycliste 4 \ 20
60 BOURDELAT Thomas Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte 4 S 20
61 JABER Yanis Cyclo-Club Castanéen 4 E 20
62 PHILIP Alexandre Empalot Vélo-Club 4 S 20
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Prénom Caté actuelle Caté age Points

n MICARD Patrick Cyclo-Club Castanéen 5 A 530
2 THIERY Alain L'Union Cycliste 31 5 A 445
‘!’ CORRADI Serge Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte 5 A 220
4 KOCH Christian  Vélo-Club Roquettois Omnisports 5 SV 215
5 RULLAC Fabien Canohes Avenir Cyclisme 5 \% 140
6 THEVENET Valery Association Sportive et Culturelle Gagnac Cyclisme 5 A 130
7 CORNET Olivier Vélo Occitan Club 5 SV 81
8 BOUFFIL Alain Longages Espoir Cycliste 5 A 80
9 JACOTEY Tom Cercle Athlétique Castelsarrasinois Cyclisme 5 J 70
10 MONCAMP  Pascal Cyclo-Club Beauzellois 5 SV 50
11 BETOUS Eric Cyclo VTT Fleurance 5 A 50
12 RUIZ Felix Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte 5 A 50
13 ROUQUIE Yannick  Cyclo-Club Castanéen 5 SV 45
14 EMERY Francis  Cyclo-Club Castanéen 5 SV 35
15 GASC Joél Vélo-Club Cambonnais 5 SV 28
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Clt. Nom Prénom Club Caté actuelle Caté age Points

b 4 MARCOUX AGNES Lavaur Vélo-Club DAMES FV 490
2 VANDECAVAYE Aurore Club Olympique Carbonnais Cyclisme DAMES FV 461
T TERRIER Annaelle Cyclosport Lombez-Samatan DAMES ES 355
4 MIGOT Corinne Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte DAMES FSV 287
5 CALATAYUD Joelle Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte DAMES FSV 287
6 TRATTLER Anne-Lise Badger Cycling Crew DAMES FS 266
7 CHAMPALOUX Laurence Association Sportive Muret Cyclisme DAMES FA 214
8 BOUzZU Chloé Association Sportive Muret Cyclisme DAMES FS 175
9 LEGENDRE Gwénaélle Full Speed Cycling Club DAMES FS 135
10 ALMANSA CARLA Cercle Athlétique Castelsarrasinois Cyclisme DAMES FE 100
11 BESCOND Morgane  L'Union Cycliste 31 DAMES FS 75
12 DUPOUY Maelys Cyclosport Lombez-Samatan DAMES FS 63
13 DECAUP Joanna Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/Vilatte DAMES FS 55
14 OLASAGASTI NATHALIE Association Sportive Carcassonne Cyclisme DAMES FSV 40
15 BARAT Magali Association Sportive et Culturelle Gagnac Cyclisme DAMES FV 24
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